
 

 

 

 

 

 

各 位 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、株式会社エコミックでは様々なパートナー企業様と共同で、人事領域における多面的なサービスを展開して

おります。 

昨今喧伝されている「働き方改革」「AI・RPA による業務効率化」「第 4 次産業革命」など最重要ワードを前にして、

企業人事部門に求められる役割は、ますますその範囲と重要性を増しております。このたび弊社エコミックでは、各

社様人事部門のミッション達成を支援すべく、パートナー企業様とともに「HR Tech 活用セミナー」を開催し、各種 HR

クラウドサービスを組み合わせた、組織力向上のソリューションをご提案いたします。 

つきましては、お取引をいただいておりますお客様のみならずご興味をお持ちの方々に当セミナーについてご

案内申し上げます。皆様お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ち申し上げております。             

敬具 

 

 

開 催 日 時 2018 年 8月 28 日（火） 14：00～17：00 

 

開 催 場 所 

株式会社エコミック東京本部 セミナールーム 

東京都新宿区高田馬場１丁目 33番 15号 後楽園ビル３Ｆ 

（高田馬場駅 徒歩３分） 

協 賛 企 業 
株式会社オービックビジネスコンサルタント、エヌビーアイ株式会社 

株式会社メイサービス    ※主催：株式会社エコミック（弊社） 

テ ー マ 
クラウドサービスを活用し、人事主導で勝ち抜く組織を作るには 

～各種 HRサービス導入によるシナジー効果の創出～ 

企 業 概 要 

及 び 講 師 

株式会社オービックビ

ジネスコンサルタント 

事業内容：奉行シリーズの開発・販売・保守等のサービス提供 

主なサービス：人事奉行・奉行 Edge クラウドサービス 

講師：田中 亮宇（営業本部  SI・コンサルティングパートナー推進室） 

エヌビーアイ株式会社 

事業内容：BPO各種サービス、人材マネジメントサービス 

主なサービス：メンタルヘルスに関連するサービス 

講師：福本 純也（営業部 営業課 BPO 担当課長） 

株式会社メイサービス 

事業内容：人事・総務分野のアウトソーシング 

主なサービス：健康診断管理業務代行、他 

講師：安保 信之介（業務推進部 課長） 

株式会社エコミック 講師：松尾 勉（第 1ペイロール部 カスタマーサービスグループ長） 

企 業 名  参加人数                       名 

ご参加者名  
Ｅ-ｍａｉｌ 

アドレス 
 

HR Tech 活用セミナー開催

＝ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸまたはメール添付にて送信をお願い致します ＝ 

≪ ＦＡＸ： （０１１） ２３１－２６１６ ≫ ≪ e メール： ecp1cs@ecomic.jp ≫  

担当：棟方・田中（問合せ℡ 011-206-4104） 

2018. 8. 28（火） 

株式会社エコミック 第 1 ペイロール部 

カスタマーサービスグループ 

※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内 

のみに利用させていただきます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。 

※受講証は発行しておりません。FAX等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越しくださいませ。 

 


